Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 07.07.2022

Окончание приема заключений 26.07.2022

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                             г. Лесозаводск                                                -НПА
О внесении изменения в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 16.07.2021 № 1044–НПА «Об утверждении схемы размещения нестационарных объектов торговли, общественного питания, потребительских услуг на территории Лесозаводского городского округа»
В целях реализации Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об                  основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской          Федерации», приказа департамента лицензирования и торговли Приморского края от 05.03.2021 № 30пр-29КСВ «О внесении изменений в приказ департамента лицензирования и торговли Приморского края от 15 декабря 2015 года № 114 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Приморского края схем размещения нестационарных торговых объектов» администрация Лесозаводского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 16.07.2021 № 1044-НПА «Об утверждении схемы размещения нестационарных объектов торговли, общественного питания, потребительских услуг на территории Лесозаводского городского округа» (далее - постановление) изменение, изложив приложение к постановлению в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа.

3. Отделу экономики и работы с предпринимателями администрации                     Лесозаводского городского округа (Баранов):

3.1. в 5-ти дневный срок с момента опубликования настоящего                            постановления направить измененную схему размещения нестационарных объектов торговли, общественного питания, потребительских услуг на территории Лесозаводского городского округа (далее – схема) в министерство промышленности и торговли Приморского края для размещения на официальном сайте Правительства Приморского края в информационно–телекоммуникационной сети Интернет;

4.2. разместить измененную схему на официальном сайте Лесозаводского городского округа.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на           первого заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа,                        С.С. Угарова
Глава Лесозаводского городского округа                                               К.Ф. Банцеев